

ALTIN GÜVERCİN YENİ SAHİBİNİ BULDU

DÜNYAYA SANATLA İYİLEŞECEK



Kuşadası'nda yaşanan 23'üncü Altın Güvercin Beste Yarışması heyecanı büyük final gecesi ile zirveye çıktı. Türkiye'nin ilk ve tek beste yarışması olan Altın Güvercin'de birinciliği "Kokun Şehir Değiştirdiğinde" isimli bestesi ile Deniz Özçelik kazandı. En Başarılı Yorumcu ödülüne de layık görülen Özçelik "Dünya sanatla iyileşecek" dedi.



Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Altın Güvercin Kültür, Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde bu yıl 23'üncü kez müzikseverlerle buluşturulan Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması'nın görkemli final gecesi Altın Güvercin Amfi Tiyatro'da düzenlendi. Televizyoncu, yazar Metin Uca ve oyuncu Gonca Vuslatleri'nin sunumu ile büyük renk kattığı ve Halk TV'den canlı olarak yayınlanan gecede sahne alan yarışmanın Onur Ödülü sahibi ünlü pop müzik sanatçısı Erol Evgin katılımcılara unutulmaz bir müzik ziyafeti yaşattı. Final gecesinin açılışında konuşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, bu yıl 23'üncüsü gerçekleşen Altın Güvercin Beste Yarışması'nın final gecesine pandemiye rağmen katılıp, TV başında izleyerek kendilerini yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederek "Pandemi nedeniyle 2500 kişilik amfi tiyatromuzda katılımcı sayısını 800 kişi ile sınırlı tutmak durumunda kaldık. Ancak dün Berkay konserinde de olduğu gibi önemli olan enerji ve coşku" dedi.

"İLKLERİN KENTİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Pandemi koşullarında eğlence içeren konser ve benzeri etkinliklerin düzenlenmesine ilişkin eleştirilere de yanıt veren Başkan Ömer Günel şöyle dedi: "Biz bir turizm kentiyiz ve turizm kentlerinin ekonomilerini konserler, etkinlikler, kültür ve sanat var eder. Yoksa bizler kendimizi eğlendirmek için etkinlik düzenlemiyoruz. Devletin belirlediği tüm kuralları yerine getirerek bu etkinlikleri düzenliyoruz. Çünkü bunu yapmak zorundayız. Bu nedenle Altın Güvercin'i ve buraya katılanları linç etmeye çalışmaya gerek yok. Aksine

onlara saygı duyulması gerekiyor".

Kuşadası'nın her zaman ilklerin kenti olduğuna dikkat çeken Başkan Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile yürüttükleri uyumlu çalışma ile "yeni turizm" olarak adlandırılan süreçte de ilklere sahne olan bir kent olmaya devam edeceklerini belirtti.

TEŞEKKÜR SAATİ

Başkan Ömer Günel, "Yarışmanın düzenlenmesinde en büyük destekçimiz Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na, KUSAV Başkanı Levent Köylü ve vakıf yönetimine, altın sponsorumuz Eviz Yapı'ya, ana sponsorlarımız Setur Marina ve Ulusoy Enerji'ye, jüri üyelerimize, yarışmanın Onur Ödülü sahibi ünlü sanatçımız Erol Evgin'e, yarışmanın organizatörü Ali Rıza Türker'e ve yarışmanın yaratıcılarından geçmiş dönem belediye başkanlarımızdan Sayın Engin Berberoğlu'na, dijital oylamaya katılan tüm müzikseverlerimize, Halk TV'ye, finalistlerimize, Kuşadası Belediyesi ekibime ve elbette yıllardır gücümüze güç

onlara saygı duyulması gerekiyor".

JÜRİ KARŞISINDA TER DÖKTÜLER

Televizyoncu, yazar Metin Uca ve oyuncu Gonca Vuslatleri'nin renkli sunumuyla gerçekleşen Altın Güvercin Beste Yarışması'nda 10 finalist, Türkiye'nin önemli isimlerinden Okan Bayülgen, Tuna Kiremitçi, Metin Özlükü, Ali Rıza Türker, Berkay, Ahmet Güvenç, Şebnem Özşaran, Cihan Okan, Ümit Acar, Mehtap Meral, Güliz Ayla, Gültaç Eviz ve yarışmaya bu yıl eklenen dijital oylamanın temsilcisi Özgür Özmavi'den oluşan jüri üyeleri önünde bestelerini half playback olarak seslendirdi. Yapılan kura ile belirlenen sıralamaya göre Berkay Koçak "Sevda Yokuşları", Merve Öner Demirci "Ya Su Ya Ateş", Kağan Çoban "Sensiz Olmaz", Şevki Çepa "Zaman Sensin", Sedat Yüce "Resmen Aranıyor", Oğuz Durak "Aynalar", Erhan Siret Doğan "Bir Yolculuktu", Deniz Özçelik "Kokun Şehir Değiştirdiğinde",

Başkan Levent Köylü ve Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel tarafından takdim edildi. KUSAV Başkanı Köylü Altın Güvercin'i bu yıl zor koşullarda gerçekleştirdiklerini belirterek, "Sosyal mesafe, maske kullanımı gibi pek çok ilke tanıklık ettik. Ancak bizim açımızdan en önemlisi bu yıl ilk kez KUSAV Onur Ödülü adıyla verdiğimiz ödülümüzü size takdim etmemiz oldu. Buna sadece 50 yıllık sanat hayatımız için değil, Atatürk'e, Cumhuriyet'e sonuna kadar bağlı bir sanatçı olduğunuz için de karar verdik" dedi. Erol Evgin ise ilk kez 1986 yılında kanatlanan Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması sahnesinde olmanın ve böyle bir

ödü almanın kendisini çok duygulandırdığını söyledi.

"AYDINLIKTA VİRÜS YAŞAMAZ"

Sonucun açıklamasından önce sahneye çıkan jüri üyesi ünlü televizyoncu Okan Bayülgen, pandemi sürecinde düzenlenen kültür-sanat etkinliklerine ilişkin spekülasyonlara prim verilmemesi gerektiğine dikkat çekerek "Aydınlık olan hiçbir yerde virüs yaşamaz. Organizasyonda tüm tedbirlerin alındığını kapıdan girdiğimiz andan itibaren hissettik" dedi. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na ve Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür eden Bayülgen "Bu iki ismi ilerde çok önemli yerlerde göreceğiz" dedi.

ALTIN GÜVERCİN DENİZ ÖZÇELİKİN

Jürinin değerlendirmesine dijital oylamanın sonucunun da eklenmesiyle Altın Güvercin'e ve aynı zamanda En Başarılı Yorumcu ödülüne "Kokun Şehir Değiştirdiğinde" isimli bestesi ile Deniz Özçelik layık bulundu. Ödülünü Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Evrim Karakoz'un elinden alan ve 50 bin liralık para ödülünün de sahibi olan Deniz Özçelik, sanatın önemine dikkat çekerek "Dünya sanatla iyileşecek. Bizlere sanatımızı, şarkılarımızı paylaşmamıza olanak sağlayan böylesine güzel bir platform sunduğu için Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" dedi.

Altın Güvercin Beste Yarışması'nda ikinciliğe, bestesi Doğan Kospançal'ya ait olan ve Buket Bengisu tarafından yorumlanan "Kırık Ayna" isimli beste layık görüldü. Kospançal ve Bengisu, gümüş güvercin ödülünü CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi ve Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül'ün elinden aldı. Yarışmada üçüncülüğü ise bestesi Kağan Çoban'a ait olan ve Grup Bohem tarafından yorumlanan "Sensiz Olmaz" isimli beste kazandı. Çoban ve Grup Bohem üyelerine bronz güvercin ödülü Başkan Ömer Günel tarafından verildi.



Emre Kantaşlı "Yok" ve Doğan Kospançal "Kırık Ayna" isimli besteleri ile jüri karşısına çıktı.

KUSAV ONUR ÖDÜLÜ EROL EVGİNİN

Finalistlerin performanslarının ardından Türk pop müziğinin sevilen sanatçısı Erol Evgin birbirinden güzel şarkılarını katılımcılar için seslendirdi. Erol Evgin, muhteşem sesi, yorumu ve performansı ile dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Konserin ardından 51 yıllık müzik yaşamı ile Türk müziğinde kalıcı izler bırakan Erol Evgin'e KUSAV Onur Ödülü, KUSAV





ALTIN GÜVERCİN

23'ÜNCÜ KEZ KANATLANDI

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Altın Güvercin Kültür, Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde düzenlenen 23. Altın Güvercin Beste Yarışması 4-6 Eylül tarihleri arasında büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Tarihi Öküz Mehmet Paşa Kervansaray'ında düzenlenen bir basın toplantısı ile başlayan Altın Güvercin Beste Yarışması kapsamında ünlü pop müzik sanatçısı Berkay 5 Eylül'de sahne alırken, 6 Eylül'de düzenlenen büyük final gecesinde heyecan zirveye çıktı.

sponsoru Eviz Yapı'dan Şakir Eviz, içinde yaşadıkları kente ve Kuşadası Belediyesi'ne katkı sunmak için sponsor olduklarını belirterek bununla gurur duyduklarını ifade etti. KUSAV Başkanı Levent Köylü, Altın Güvercin Beste Yarışması sayesinde kentin kültür, sanat ve tanıtım alanında önemli görevler üstlenen KUSAV gibi bir vakfa kavuştuğunu belirterek Kuşadası Belediyesi'nin pandemi koşullarında kültür ve sanat etkinlikleri alanında en iyi performans sergileyen belediyelerden birisi olduğunu belirtti. Yarışmanın organizatörlerinden Ali Rıza Türker ise Altın Güvercin'in 35 yıllık uzun bir serüven olduğuna dikkat çekerek Türk pop müzik dünyasına bu denli önemli katkıları bulunan bir organizasyonu yaşattığı için Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti.



Kuşadası'nda 3 gün süren Altın Güvercin Beste Yarışması'nın startını Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel verdi. Başkan Ömer Günel, Kervansaray'da düzenlediği bir toplantı ile basın mensupları ile bir araya geldi. Toplantıya Başkan Ömer Günel'in yanı sıra KUSAV Başkanı Levent Köylü, organizatör Ali Rıza Türker ve yarışmanın altın sponsoru olan Eviz Yapı'dan Şakir Eviz katıldı.

PANDEMİYE RAĞMEN ALTIN GÜVERCİN'İ KANATLANDIRDIK

Toplantıda konuşan Başkan Ömer Günel, Kuşadası'nın en önemli değerlerinden olan Altın Güvercin'i 23'üncü kez kanatlandırmanın gururu ve coşkusunu yaşadıklarını belirterek yarışmayı pandemi şartlarını harfiyen yerine getirmek sureti ile gerçekleştirdiklerine dikkat çekti. Pandemi nedeniyle Altın Güvercin Beste Yarışması'nı iptal etmeyi dahi düşündüklerini ifade eden Başkan Ömer Günel şöyle konuştu: "2020 yılı tüm dünya için zor bir yıl oldu. Tüm dünyayı etkisi altına alan ve bugüne kadar binlerce kişinin ölümüne yol açan koronavirüs salgını tüm yaşamımızı değiştirdi. Pandemi, maske, sosyal mesafe gibi yeni kavramlarla tanıştık. Bireysel ve sosyal tüm yaşam alanlarımızı, alışkanlıklarımızı yeniden düzenlemek durumunda kaldık.

Altın Güvercin Beste Yarışması'na da bu yıl ne yazık ki pandemi koşullarında ve pandemiye rağmen düzenleme kararı aldık. Çünkü Altın Güvercin coşkusunun ve heyecanının kesintiye uğramasını istemedik. Geçtiğimiz

yıl zengin bir içerik ve farklı bir konseptle altı günlük bir program dahilinde düzenlediğimiz Altın Güvercin Beste Yarışması'nı, aynı gerekçelerle bu yıl 3 gün olarak belirledik. Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de koronavirüs vakalarının son günlerde artış eğiliminde olması toplum sağlığımızı korumak adına bizleri ne yazık ki sıkı önlemler almak durumunda bıraktı. Altın Güvercin sevincini ve heyecanını, arzu eden tüm hemşehrilerimizin ve müzikseverlerin katılımıyla hep beraber yaşamak isterdik. Ancak her zaman dile getirdiğimiz gibi her şeyin başında sağlık geliyor."

KUŞADASI KÜLTÜR VE SANATIN AMİRAL GEMİSİ OLACAK

Kuşadası'nın uzun yıllar boyunca Türk turizminin amiral gemisi olduğunu ifade eden Başkan Ömer Günel "Hedefimiz kentimiz Kuşadası'nı yeniden turizmin amiral gemisi haline getirirken kültür ve sanatın da amiral gemisi haline getirmektir. Düzenleyeceğimiz nitelikli ulusal ve uluslararası organizasyonlarla bunu başarma yolunda adım adım ilerleyeceğiz. Ekim ayı içerisinde 1. Neopolis Taş Heykel Sempozyumu'nu düzenleyeceğiz. Eğer pandemi sürecini yaşamasaydık Sokak Müzisyenleri Şenliği ile kentimize büyük bir renk ve canlılık katacaktık. Önümüzdeki günlerde yeni ve güzel sürprizler ile yeniden buluşacağız" dedi.

KUŞADASI BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR
Toplantıda konuşan yarışmanın altın



FERHAT GÖÇER'DEN MÜZİK ZİYAFETİ



23. Altın Güvercin Beste Yarışması'nın heyecanı ünlü yorumcu Ferhat Göçer'in birbirinden güzel şarkılarıyla renk kattığı açılış kokteyli ile sürdü. Omega Arena Ramada Resort Hotel'de düzenlenen kokteyilde konuşan Ferhat Göçer, 2000 yılında düzenlenen Altın Güvercin Beste Yarışması'na katılarak ikinci olduğunu ve 20 yıl aranın ardından aynı sahnede olmanın heyecanını yeniden yaşadığını söyledi.

Kokteyl, pandemi koşulları doğrultusunda sosyal mesafe kuralı gözetilerek gerçekleştirildi. Kokteyle; CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, CHP Aydın İl Başkanı Ali Çankır, Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Evrim Karakoz, Germencik Belediye Başkanı Fuat Öndeş, Didim Belediye Başkanı Deniz Atabay, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, ünlü televizyon yorumcusu ve yazar Metin Uca ile basın mensupları ve davetliler katıldı.

20 YIL SONRA AYNI SAHNEDE

Seslendirdiği şarkılar ile kokteyle renk katan sevilen yorumcu Ferhat Göçer, Altın Güvercin Beste Yarışması'nın kendi müzik yaşamında önemli bir yer tuttuğunu belirterek "2000 yılında düzenlenen yarışmaya katılıp ikinci olmuşum. Bu nedenle Altın

Güvercin Beste Yarışması benim için çok özel. 20 yıl aranın ardından tekrar aynı heyecanı yaşamak ve bu sahnede olmak benim için çok önemli ve değerli. Bu yarışmayı tekrar Kuşadası'na kazandıran Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür ediyorum" dedi.

"ULUSLARARASI NİTELİK KAZANDIRACAĞIZ"

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, pandemi koşullarına rağmen kendilerini yalnız bırakmayan tüm katılımcılara ve yorumcu Ferhat Göçer'e teşekkür ederek şöyle konuştu: "23'üncü kez Altın Güvercin'i kanatlandırıyor olmaktan dolayı gerçekten çok mutlu ve gururluyum. Pandemi nedeniyle 5 günlük programı 3 güne indirdik. 3 gün içerisinde de olabildiğince zengin bir program hazırladık. Herkesin çok eğlenmesini diliyorum. Ancak her şeyin başının sağlık olduğunu unutmadan ve pandemi kurallarına uyararak. Altın Güvercin, Türkiye'nin ilk beste yarışması ve halen tek olma özelliğini koruyor. O nedenle bizim için, Türkiye için çok önemli. Sayın Özlem Çerçioğlu ile birlikte başlangıcında ulusal niteliğine tekrar kavuşturmak, sonrasında ise uluslararası bir nitelik kazandırma kararı vermiştik. Bu yolda ilerlemeyi sürdürüyoruz.



Kuşadası'nda 23. Altın Güvercin Beste Yarışması'nın ikinci gününde gerçekleşen ünlü pop müzik sanatçısı Berkay konserinde konuşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Altın Güvercin'in düzenlenmesi ile ilgili olarak yöneltilen eleştirilere sert yanıt verdi. Kuşadası ekonomisinin yüzde 99 oranında turizme dayandığına dikkat çeken Başkan Ömer Günel "Bir sanayi kentine nasıl ki üretim yapma, bir tarım kentine nasıl ki ekip biçme diyemezseniz, bir turizm kentine de kültür-sanat üretme diyemezsiniz. Bunu dersiniz turizm kentlerinin kapılarını kapatmak ve bizlerin asgari yaşam koşullarını sağlamak zorundasınız" dedi.

23. Altın Güvercin Beste Yarışması kapsamında Altın Güvercin Amfi Tiyatro'nda sahne alan Berkay, sevilen şarkılarını Kuşadalılar için seslendirdi. Pandemi koşulları doğrultusunda sosyal mesafe kuralı dikkate alınarak gerçekleşen konsere Başkan Ömer Günel'in sözleri damga vurdu. Başkan Ömer Günel, yarışmanın düzenlenmesi ile ilgili olarak sosyal medya üzerinden Kuşadası Belediyesi'ni eleştiren kişi ve kurumlara sert tepki gösterdi. Kuşadası'nın tarım ya da sanayi değil, bir turizm kenti olduğunu vurgulayan Başkan Ömer Günel "Sanayi kentinde ürettiğin ürünü pazarlarsın. Tarım kentinde toprağı eker, biçer, elde ettiğin mahsulü pazarlarsın. Bir turizm kentinde ise kültür-sanat pazarlarsın, güneş pazarlarsın, kum pazarlarsın, tatil pazarlarsın. Kuşadası'nın ekonomisinin yüzde 99'u turizme dayanıyor. Siz tarım yapan bir kente toprağı ekme, biçme ama yaşa diye-

biliyorsanız, bir sanayi kentine üretme ama yine de yaşa diyebiliyorsanız, bir turizm kentine de sanat üretme, kültür üretme, turizm yapma ama yine de yaşa diyebilirsiniz. Pekî, mümkün mü böyle bir şey? O zaman bunu bize söyleyen arkadaşlar kapatacaklar turizm kentlerinin kapılarını ve bize bakacaklar. Asgari yaşam şartlarımızı sağlayacaklar" dedi.

"HERKES KUŞADASI'NA HAK ETTİĞİ SAYGIYI GÖSTERMEYE MECBUR"

Bunu yapamayanların Kuşadası'na ve Kuşadası gibi turizm kentlerine söyleyecek sözü olmadığını ifade eden Başkan Ömer Günel "Bizler pandeminin tüm kurallarını yerine getiriyoruz. HES kodu uygulaması zorunlu olmamasına rağmen bunu da uyguluyoruz.

Mitinglere 300 bin kişi toplayanlar, İstanbul konserlerini iptal etmeyenler bize hiçbir şey söyleyemez. Lütfen bir turizm kenti olarak Kuşadası'nın hak ettiği asgari saygıyı herkes gösterebilir. Bunu herkes göstermeye mecburdur. Çünkü bir turizm kenti olarak ayakta kalmak zorundayız. Pandemi döneminde en zor koşulları yaşayanlar turizm kentleridir. Başka kentler ayakta kalabilirken ekonomisi yüzde 99 turizme dayalı olan Kuşadası'nın esnafı önümüzdeki günleri nasıl atlatacağını kara kara düşünmektedir. Konser yapma, etkinlik yapma, buraya misafir getirme! O zaman nasıl geçecek benim esnafım? Buradan bizlere bu eleştirileri yöneltenlere sitem ediyorum. Bu kadar zor koşullara rağmen ayakta kalmaya çalışan turizm kentlerine bu haksızlığı reva görmesinler" diye konuştu.

herkes göstermeye mecburdur. Çünkü bir turizm kenti olarak ayakta kalmak zorundayız. Pandemi döneminde en zor koşulları yaşayanlar turizm kentleridir. Başka kentler ayakta kalabilirken ekonomisi yüzde 99 turizme dayalı olan Kuşadası'nın esnafı önümüzdeki günleri nasıl atlatacağını kara kara düşünmektedir. Konser yapma, etkinlik yapma, buraya misafir getirme! O zaman nasıl geçecek benim esnafım? Buradan bizlere bu eleştirileri yöneltenlere sitem ediyorum. Bu kadar zor koşullara rağmen ayakta kalmaya çalışan turizm kentlerine bu haksızlığı reva görmesinler" diye konuştu.

"KİMSE BİR TURİZM KENTİNE KÜLTÜR SANAT ÜRETME DİYEMEZ"



Kuşadası'nda 23. Altın Güvercin Beste Yarışması'nın ikinci gününde gerçekleşen ünlü pop müzik sanatçısı Berkay konserinde konuşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Altın Güvercin'in düzenlenmesi ile ilgili olarak yöneltilen eleştirilere sert yanıt verdi. Kuşadası ekonomisinin yüzde 99 oranında turizme dayandığına dikkat çeken Başkan Ömer Günel "Bir sanayi kentine nasıl ki üretim yapma, bir tarım kentine nasıl ki ekip biçme diyemezseniz, bir turizm kentine de kültür-sanat üretme diyemezsiniz. Bunu dersiniz turizm kentlerinin kapılarını kapatmak ve bizlerin asgari yaşam koşullarını sağlamak zorundasınız" dedi.

23. Altın Güvercin Beste Yarışması kapsamında Altın Güvercin Amfi Tiyatro'nda sahne alan Berkay, sevilen şarkılarını Kuşadalılar için seslendirdi. Pandemi koşulları doğrultusunda sosyal mesafe kuralı dikkate alınarak gerçekleşen konsere Başkan Ömer Günel'in sözleri damga vurdu. Başkan Ömer Günel, yarışmanın düzenlenmesi ile ilgili olarak sosyal medya üzerinden Kuşadası Belediyesi'ni eleştiren kişi ve kurumlara sert tepki gösterdi. Kuşadası'nın tarım ya da sanayi değil, bir turizm kenti olduğunu vurgulayan Başkan Ömer Günel "Sanayi kentinde ürettiğin ürünü pazarlarsın. Tarım kentinde toprağı eker, biçer, elde ettiğin mahsulü pazarlarsın. Bir turizm kentinde ise kültür-sanat pazarlarsın, güneş pazarlarsın, kum pazarlarsın, tatil pazarlarsın. Kuşadası'nın ekonomisinin yüzde 99'u turizme dayanıyor. Siz tarım yapan bir kente toprağı ekme, biçme ama yaşa diye-

biliyorsanız, bir sanayi kentine üretme ama yine de yaşa diyebiliyorsanız, bir turizm kentine de sanat üretme, kültür üretme, turizm yapma ama yine de yaşa diyebilirsiniz. Pekî, mümkün mü böyle bir şey? O zaman bunu bize söyleyen arkadaşlar kapatacaklar turizm kentlerinin kapılarını ve bize bakacaklar. Asgari yaşam şartlarımızı sağlayacaklar" dedi.

"HERKES KUŞADASI'NA HAK ETTİĞİ SAYGIYI GÖSTERMEYE MECBUR"

Bunu yapamayanların Kuşadası'na ve Kuşadası gibi turizm kentlerine söyleyecek sözü olmadığını ifade eden Başkan Ömer Günel "Bizler pandeminin tüm kurallarını yerine getiriyoruz. HES kodu uygulaması zorunlu olmamasına rağmen bunu da uyguluyoruz.

Mitinglere 300 bin kişi toplayanlar, İstanbul konserlerini iptal etmeyenler bize hiçbir şey söyleyemez. Lütfen bir turizm kenti olarak Kuşadası'nın hak ettiği asgari saygıyı herkes gösterebilir. Bunu herkes göstermeye mecburdur. Çünkü bir turizm kenti olarak ayakta kalmak zorundayız. Pandemi döneminde en zor koşulları yaşayanlar turizm kentleridir. Başka kentler ayakta kalabilirken ekonomisi yüzde 99 turizme dayalı olan Kuşadası'nın esnafı önümüzdeki günleri nasıl atlatacağını kara kara düşünmektedir. Konser yapma, etkinlik yapma, buraya misafir getirme! O zaman nasıl geçecek benim esnafım? Buradan bizlere bu eleştirileri yöneltenlere sitem ediyorum. Bu kadar zor koşullara rağmen ayakta kalmaya çalışan turizm kentlerine bu haksızlığı reva görmesinler" diye konuştu.

herkes göstermeye mecburdur. Çünkü bir turizm kenti olarak ayakta kalmak zorundayız. Pandemi döneminde en zor koşulları yaşayanlar turizm kentleridir. Başka kentler ayakta kalabilirken ekonomisi yüzde 99 turizme dayalı olan Kuşadası'nın esnafı önümüzdeki günleri nasıl atlatacağını kara kara düşünmektedir. Konser yapma, etkinlik yapma, buraya misafir getirme! O zaman nasıl geçecek benim esnafım? Buradan bizlere bu eleştirileri yöneltenlere sitem ediyorum. Bu kadar zor koşullara rağmen ayakta kalmaya çalışan turizm kentlerine bu haksızlığı reva görmesinler" diye konuştu.

FOTOĞRAF KARELERİYLE ALTIN GÜVERCİN



Kuşadası'nda başlayan 23. Altın Güvercin Beste Yarışması kapsamında İbrahimaki Sanat Galerisi'nde açılan "Dünden Bugüne Altın Güvercin" isimli fotoğraf sergisi büyük ilgi gördü. Altın Güvercin'in düzenlendiği yıllar boyunca objektiflere yansıyan karelerden oluşan sergi, 1986 yılından günümüze kadar yarışmanın tarihine ışık tuttu.



23. Kuşadası Altın Güvercin Beste Yarışması kapsamında kapılarını açan "Dünden Bugüne Altın Güvercin" isimli sergi, sanatseverleri fotoğraf kareleri aracılığıyla zaman yolculuğuna çıkardı. Türkiye'nin ilk ve tek beste yarışması olan ve düzenlendiği 22 yıl boyunca pop müzik dünyasına Fatih Erkoç, Harun Kolçak, Aşkın Nur Yengi, Cem Karaca, Asya, Eda-Metin Özülkü, İzel-Çelik-Ercan, Bora Ayanoğlu, Suavi, Burak Uçkun, Mert Erken, Şebnem Özarsan, Tayfun Duygulu, Işın Karaca, Ferhat Göçer, Burak Uçkun, Caner Yemez, Cem Doğangil, Alper Kömürçü, Hale Özbaş, Nilgün Yavaşoğlu, Nermin Kurban ve Neslihan Demirtaş gibi önemli isimleri kazandıran Altın Güvercin Beste Yarışması'nın geçmişi, "Dünden Bugüne Altın Güvercin" isimli fotoğraf sergisinde yeniden hayat buldu. Birbirinden değerli finalistlerin, jüri üyelerinin ve final gecelerinin fotoğraflarının yer aldığı sergi aynı zamanda taşıdığı arşiv niteliği ile yarışmanın hafızasını tuttu.

KUŞADASI'NIN İÇME SUYU SORUNUNA KALICI ÇÖZÜM

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan içme suyu isale hattı alt yapı çalışmalarının yürütüldüğü bölgeyi ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na Kuşadası'na yaptığı yatırımlar için teşekkür eden Başkan Ömer Günel "Büyükşehir Belediyemizle gerçekleştirdiğimiz uyumlu çalışma kentimize hizmet olarak dönmeye devam ediyor" dedi.



Aydın Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ASKİ), Kuşadası'nda 20 kilometre uzunluğunda içme suyu ve isale hattı altyapı çalışmasına başladı. Kuşadası'ndaki içme suyu ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayan Kirazlı Mahallesi İçme Suyu ve İsale Hattı'nı yenileme işlemi ile başlayan çalışmalarla Kirazlı ve Şarkal mevkiilerindeki içme suyu kaynaklarının Kuşadası'na ulaşması için 20 km uzunluğunda bir hat döşenecek. 16,5 milyon TL kaynak ayrılan içme suyu isale hattı, "scada" adı verilen bir otomasyon sistemi ile denetlenecek ve tüm kontrolleri



tek bir merkezden yapılacak. Çalışmalar kapsamında yeni isale hattının yanı sıra 2 bin metrelik toplama deposu, vana odaları, debimetre odaları, klor binası gibi yapılar da yapılacak. ASKİ ekipleri tarafından içme suyu isale hattı çalışması yürütülen bölgeyi ziyaret

eden Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin kente değer katan çalışmalarına bir yenisini daha eklediğini belirterek "İçme suyu isale hattı sayesinde Kuşadası'nın çok önemli bir sorunu daha çözülmüş olacak. Kentimiz kalıcı bir biçimde kesintisiz içme suyu kavuşacak. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na sorunlarımıza duyarsız kalmadığı ve kentimize her zaman destek sunduğu için bir kez daha teşekkür ediyorum. Büyükşehir Belediyemiz ile yürüttüğümüz uyumlu çalışma kentimize hizmet olarak dönmeye devam ediyor"



KUŞADASI BELEDİYESİ DOĞUMDAN ÖLÜME KADAR VATANDAŞLARININ YANINDA

Kuşadası Belediyesi, Yeniköy yolu üzerinde bulunan Yeni Asri Mezarlığı'nda alan genişletme ve çevre düzenleme çalışmalarına başladı. Çalışmaların ardından mezarlığın 1200 olan defin yeri kapasitesi 2 bin 800'e çıkacak.

Kuşadası Belediyesi, nüfusu giderek büyüyen ilçedeki mezarlıkların defin alanını arttırmak için harekete geçti. Bu kapsamda Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Yeniköy yolu üzerinde yer alan Yeni Asri Mezarlığı'nda Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla çalışmalara başladı. Düzenlemenin ardından mezarlığın 1200 olan defin yeri kapasitesi 2 bin 800'e çıkacak. Kuşadası'na defnedilmek isteyen farklı dini inançlara sahip kişiler için ise 100 kişilik bir defin alanı oluşturulacak. Mezarlıkta ayrıca zemin kaymalarını engellemek için istinat duvarı ve çevre düzenleme çalışması da yapılacak.



DEFİN YERİ SAYISI 2 BİN 800'E ÇIKACAK

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, mezarlıkta çalışmaların bir yıl içerisinde tamamlanacağını belirterek "Nüfusu giderek artan kentimizde yaşanan defin alanı sıkıntısını gidermek için Yeniköy yolu üzerinde bulunan Yeni Asri Mezarlığı'nda çalışmalara başladık. Bu kapsamda mezarlıktaki 1200 olan defin

yeri kapasitesini 2800'e çıkartacağız. Ayrıca kentimizde ikamet eden veya ilçemize defnedilmek isteyen farklı dini inançlara mensup kişiler için de 100 defin yeri oluşturacağız. Biz vatandaşlarımızın doğumdan, ölüme kadar her zaman yanlarında olmak için çalışıyoruz" dedi.

BAŞKAN ÖMER GÜNEL ZABITA HAFTASI'NI KUTLADI



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Zabita Müdürlüğü personeli ile bir araya gelerek Zabita Haftası'nı kutladı. Buluşmada Başkan Ömer Günel'e Başkan Yardımcısı Özgür Batçoğlu ve Zabita Müdürü Nuri Can eşlik etti.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Zabita Teşkilatı'nın 194. kuruluş yıl dönümü sebebiyle zabita personeliyle bir araya geldi. Koronavirüs nedeniyle sosyal mesafe kuralı dikkate alınarak yapılan buluşma, Kuşadası Belediyesi Ana Hizmet Binası arkasında gerçekleşti. Zabita personelinin vatandaşların güvenlik ve huzurunu sağlamak gibi önemli bir görev yürüttüğüne dikkat çeken Başkan Ömer Günel, "Sizlerin sayesinde güzel kentimiz

Kuşadası hak ettiği değeri kazanıyor" dedi.

"CANLA BAŞLA ÇALIŞTIK"

Personelin Zabita Haftası'nı tebrik eden Başkan Ömer Günel, "Hepinizin işini nasıl büyük bir özveriyle yaptığının farkındayım. Bu kenti daha güzel bir noktaya hep birlikte taşımak için canla başla çalıştık. Sıfır işgalیه uygulamamız başarılı oldu. Çarşılarımız sizin azminiz sayesinde çok daha düzenli hale geldi. Pandemi döneminde vatandaşlarımız için seferber olduk. O kötü günlerde sizler, çok önemli görevler üstlendiniz. Vatandaşlarımızın güvenlik ve huzurunu sağlamak için canınızı dişinize takıyorsunuz. Çalışmalarınızdan dolayı hepimize çok teşekkür ederim" diye konuştu.

KUŞADASI BELEDİYESİ ZABITASI GINGER'LA ARTIK DAHA HIZLI

Kuşadalı vatandaşlar ile kenti ziyaret etmeye gelen yerli ve yabancı turistlerin huzurlu bir ortamda vakit geçirmeleri için çalışan Kuşadası Belediyesi Zabita Müdürlüğü, mobil ekiplerine 2 adet yeni motosiklet ve 7 adet ginger (2 veya 3 tekerlekli kara taşıt) ekledi. Kuşadası Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri bundan sonra Kadınlar Denizi, Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı ile sahil bandındaki denetimlere ginger kullanarak gidecek. Bu sayede zabita memurları, trafiğe kapalı alanlarda kent halkı ile turistleri rahatsız eden dilenci, seyyar satıcı veya benzeri durumlara

zamanında ve hızlı bir şekilde müdahale edebilecek.

"TEKNOLOJİDEN FAYDALANMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden Kuşadası'nda kent halkının huzuru için teknolojinin sunduğu imkanlardan sonuna kadar faydalandıklarını belirten Kuşadası Belediyesi Zabita Müdürü Nuri Can, "Daha önce seyyar satıcılara karşı drone ile denetleme yapmaya başlamıştık. Şimdi de mobil ekiplerimizi 7 adet ginger ve 2 tane motosiklet ile güçlendirdik. Bu sayede halkın huzurunu daha hızlı bir şekilde sağlayacağız" diye konuştu.



BAŞKAN ÖMER GÜNEL'DEN

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi sakinlerine doğalgaz müjdesi verdi. Bölgede doğalgaz hattı çalışmalarına 2021 yılında başlanacağını belirten Başkan Ömer Günel, "ENERYA Şirketi yetkilileri ile yaptığımız toplantıda her iki mahallemizi de planlamaya dahil ettik. Aydın Büyükşehir Belediyemizin de desteğiyle Kuşadası'nda doğalgazı olmayan ev kalmayacak" dedi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadalıların sorunlarına yerinde çözüm aramaya devam ediyor. Belediye Başkanı Ömer Günel'in bu kapsamda yaptığı alan gezilerinin son durağı Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi oldu. Mahalle sakinleri ile sabah kahvaltısında buluşan Başkan Ömer Günel, bölgede yaşanan sorunları birinci ağızdan dinledi, vatandaşlardan gelen talepleri tek tek not aldı.



"HEDEFİMİZ KUŞADASI'NI AYAĞA KALDIRMAK"

Kuşadası Belediye Meclis Üyeleri Melahat Yayılacı, Tübet Özer, CHP Kuşadası Kadın Kolları Başkanı Ayşegül Dağlı'nın da yer aldığı alan gezisinde Başkan Ömer Günel, Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi sakinlerine doğalgaz müjdesi verdi. Enerjya Enerji A.Ş. Bölge Müdürü Osman Ersöz ile yaptıkları toplantıda her iki mahalleyi de doğalgaz hattı yatırım planına dahil ettiklerini belirten Başkan Ömer Günel, "Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi'nde doğalgaz hattı döşeme çalışmalarına 2021 yılında başlanacak. Aydın Büyükşehir Belediyemizin de desteğiyle Kuşadası'nda doğalgazı olmayan ev kalmayacak. Bizim tek bir önceliğimiz, tek bir hedefimiz var o da Kuşadası'nı yeniden yapılandırıp, ayağa kaldırmak" dedi.



KARAOVA VE KADIKALESİ'NE DOĞALGAZ MÜJDESİ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi sakinlerine doğalgaz müjdesi verdi. Bölgede doğalgaz hattı çalışmalarına 2021 yılında başlanacağını belirten Başkan Ömer Günel, "ENERYA Şirketi yetkilileri ile yaptığımız toplantıda her iki mahallemizi de planlamaya dahil ettik. Aydın Büyükşehir Belediyemizin de desteğiyle Kuşadası'nda doğalgazı olmayan ev kalmayacak" dedi.



"YAPILMAYAN YOL KALMAYACAK"

Karaova ve Kadıkalesi Mahallesi'nde yaşanan problemlerin çözümü için de en yakın zamanda harekete geçeceklerini ifade eden Başkan Ömer Günel, "Taleplerinizin çoğunun çözümü mümkün. Bunun için en yakın zamanda çalışmalara başlayacağız. İlçe genelinde yol yapım seferberliğimiz

hızla devam ediyor. Kuşadası'nda son 20 yılda yapılan yolu biz 1 yılda yaptık. İki mahallemizde de bozuk yol kalmayacak. Bize her alanda destek olan Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız Özlem Çerçioğlu'na da çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.



SEVGİ PLAJI İLE DEVAM ETTİ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Karaova ve Kadıkalesi'nden sonra alan gezisine Davutlar Mahallesi'ndeki Sevgi Plajı ile devam etti. Sevgi Plajı'nda Aydın Büyükşehir Belediyesi ve Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileriyle

bir araya gelen Başkan Ömer Günel, çalışmalarına devam edilen kamp alanı ile ilgili bilgi aldı. Başkan Ömer Günel, Sevgi Plajı'nda yapımı süren kamp merkezinin en kısa sürede tamamlanacağını belirtti.

1500 YILLIK ZEYTİN AĞACININ YANINDAKİ VİLLA YIKILDI

Kuşadası'nda, 1500 yıllık olduğu tahmin edilen zeytin ağacının hemen yanına yapılan villanın 5 yıllık yapı ruhsat süresinin dolduğu ortaya çıktı. Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği'nin (EKODOSD) şikayeti üzerine harekete geçen Kuşadası Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü, villayı sahibine yıktırdı.

■ Kuşadası'nda profesyonel turist rehberliği yapan Ceyda Baydur, geçtiğimiz temmuz ayında sabah sporu yaparken Kadınlar Denizi Mahallesi'nde 'Anıt Ağaç' olabileceğini düşündüğü bir zeytin ağacı gördü. Baydur, durumu EKODOSD yetkililerine bildirdi. Dernek Başkanı Bahattin Sürücü ve aralarında Prof. Dr. Hüseyin Cahit Şat'ın da bulunduğu uzman bir ekip, ağacı incelemek için söz konusu adrese gitti. Ekip, bölgeye vardığında asırlara meydan okuyan zeytin ağacının hemen yanına 2 katlı bir villa inşa edildiğini gördü.

■ EKODOSD tarafından yapılan ön çalışmada zeytin ağacının bin 500 yıllık olduğu tespit edildi. Çalışmanın ardından durum Kuşadası Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü'ne bildirildi. Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla harekete geçen ekipler, Kadınlar Denizi Mahallesi, 588'inci Sokak, 1806 Ada,



3 Nolu parselde yer alan villanın 5 yıllık yapı ruhsat süresinin dolduğunu belirledi.

■ Kuşadası Belediyesi yetkilileri, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 32 ve 42'nci maddesi doğrultusunda Belediye Meclis Encümeni'nin aldığı yıkım kararını villa sahibine bildirdi. Kararın bildirilmesinin ardından villa, sabah saatlerinde sahibi tarafından zabıta görevlilerinin gözetiminde yıkıldı.

■ Kuşadası'nda kaçak yapılaşmaya izin



vermeyeceklerini belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, "İlçemizin doğal ve tarihi yapısını bozan her şeyin takipçisiyiz. 5 yıllık ruhsat süresi dolan villa zabıta ve Yapı Kontrol Müdürlüğü ekiplerimizin gözetiminde dün sahibi tarafından yıkıldı" diye konuştu.

EKODOSD Başkanı Bahattin Sürücü ise gerekli yaptırımları uyguladığı için Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür etti.

BELEDİYE MECLİSİ'NDEN "KÜLTÜR-SANAT" ÇIKTI

TAŞ HEYKEL SEMPOZYUMU 5-31 EKİM'DE

■ Toplantıda ilçe tanıtımına büyük katkı sağlayacak olan bir karara imza atıldı. Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) ve Mehmet Nuri Göçen Kültür Eğitim ve Sanat Vakfı iş birliğinde 5-31 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan "1. Neopolis Uluslararası Taş Heykel Sempozyumu" ile ilgili protokolün imzalanması için Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e yetki verildi.

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, sempozyumun ilçenin tanıtımına büyük katkı sağlayacağını belirterek "1. Neopolis Uluslararası Taş Heykel Sempozyumu'nu çok önemsiyoruz. Organizasyonun uluslararası alanda ciddi ses getireceğine inanıyoruz. Sempozyumda çok değerli heykel sanatçıların ağırlayacağız. Organizasyonda ortaya çıkan eserler kentimizin farklı noktalarına yerleştirilecek. Mehmet Nuri Göçen Kültür

Eğitim ve Sanat Vakfı ile Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı iş birliğinde düzenleyeceğimiz sempozyum 5 Ekim'de başlayacak" dedi.

TARİHİ MEZAR TAŞLARI SERGİLENECEK

■ Kuşadası Belediye Meclisi'nde alınan bir diğer önemli karar ise Adalızade Mezarlığı'nda bulunan tarihi mezar taşlarının özel bir alanda sergilenmesiyle ilgili oldu. Etüt Proje Müdürlüğü tarafından "Kuşadası Adalızade Mezar Taşları Tanıtım, Açık Sergi, Levhalandırma, Uzman Rehber Yetiştirme, Mezarlık Turları ve Koruma Projesi" ismiyle gündeme getirilen konu oy birliğiyle kabul edildi. Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Kültürel ve Tarihi Miras Koruma Derneği iş birliğinde yürütülecek olan proje için Mezarlık Amirliği'nin hemen yanında bulunan imar planında park alanı olarak geçen 1090 metrekarelik arazi tahsis edildi. 9 ana teşhir reyonunda 165 tarihi mezar taşının sergileneceği proje Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyacak.



■ Kuşadası Belediye Meclisi Tarihi Öküz Mehmet Paşa Kervansarayında toplandı. Toplantıda Kuşadası'nın tanıtımına katkı sağlayacak ciddi kararlar alındı. Emlak İstimlak Müdürlüğü'nün gündeme getirdiği otizmli bireylerin yaşamalarını kolaylaştıracak olan bir eğitim kurumu için yer tahsisi talebi oy birliğiyle kabul edildi. Kuşadası Otizm Derneği tarafından işletilecek olan eğitim kurumu için Türkmen Mahallesi 2282 ada 1 parsel nolu 1/1000 ölçekli uygulama imar planında belediye sosyal tesis alanı olarak geçen arazi tahsis edildi. Kuşadası Otizm Derneği, Kuşadası Belediyesi tarafından tahsis edilen araziye on yıllığına bedelsiz olarak kullanacak.



KUŞADASI'NDA 26 "MAVİ BAYRAK" DALGALANIYOR

Ege Bölgesi'nin turizm başkenti Kuşadası'nda, Mavi Bayrak almaya hak kazanan plaj ve marinalar düzenlenen yerel bir törenle ödülleri kavuştu. Kilometrelerce uzunluktaki plajları ile ulusal ve uluslararası alanda büyük bir üne sahip olan Kuşadası'nın 21 olan Mavi Bayrak sayısı 26'ya yükseldi.



■ Kuşadası'nda, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak Ödülünü almaya hak kazanan yerel plaj ve marina işletmeleri için bir ödül töreni düzenlendi. Kadınlar Denizi Plajı'nda düzenlenen törene, ödül almaya hak kazanan işletmecilerle birlikte Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Meclis Üyesi Tiber Özer, TÜRÇEV Kuzey Ege Bölge Koordinatörü Doğan Karataş ve ARYA A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Engin Doğan katıldı. İlçede, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde ARYA A.Ş tarafından işletilen 6 plaj ile 19 otel plajı ve 1 marina 2020 yılında da sahip oldukları Mavi Bayrakları korurken, kriterleri yerine getiren 4 özel plaj daha Mavi Bayrak'la ödüllendirildi. Kuşadası Belediyesi'ne ayrıca TÜRÇEV tarafından "En İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri" ödülü verildi. Mavi Bayrak almaya hak kazanan plaj ve marina işletmecileri ödülleri Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ve TÜRÇEV Kuzey Ege Bölge Koordinatörü Doğan Karataş'ın elinden aldı.

■ TÜRÇEV Kuzey Ege Bölge Koordinatörü Doğan Karataş, Kuşadası'nın Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden birisi olduğunu belirterek, "Kuşadası her geçen yıl Mavi Bayrak sayısını arttıran bir turizm destinasyonu. Temiz plajları ve deniz suyu ile örnek bir kent. Kuşadası Belediyesi kentte plaj temizliğine oldukça önem gösteriyor. Değerli başkanı ve tüm çalışanlarına hassasiyetlerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi.

"UYUMLU ÇALIŞMA HER ALANDA KAZANDIRIYOR"

■ Karataş'ın ardından konuşan Belediye Başkanı Ömer Günel ise "Kuşadası'nın 26 Mavi Bayraklı bir kent olmasının gururunu yaşıyoruz. Mavi Bayrağı almak yetmez, bunun devamlılığını sağlamak gerekir. Biz ilçemizde bunu sağlıyoruz. Bu sene Aydın Büyükşehir Belediyemiz ile yaptığımız bir anlaşma sayesinde 6 plajı birlikte işletmeye başladık. Mavi Bayrak sayımızı korumamız ayrıca şunu da gösteriyor; uyumlu çalışma her alanda kazandırıyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu ve ekibine ayrıca teşekkür ederim" diye konuştu.

BOYAMA



HALKIN BAŞKANI

SORUNLARLA BİRE BİR İLGİLENİYOR

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, ilçe genelinde yaşanan sorunları hızlı bir şekilde çözüme kavuşturmak için gerçekleştirdiği alan gezilerine devam ediyor. Son olarak Kuşadası merkezini dolaşan Başkan Ömer Günel 1,5 sene içerisinde çok ciddi işlere imza attıklarını belirterek, yaşanan küçük sıkıntıların en yakın zamanda giderileceğini söyledi.



■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e alan gezisinde; CHP Kuşadası İlçe Başkanı Mehmet Gürbilek, İYİ Parti Kuşadası İlçe Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi Hayati Atlı, Belediye Başkan Yardımcıları Seyfi Seyhan Suvari, Özgür Batçoğlu, Belediye Meclis Üyeleri ile birim müdürleri eşlik etti. Başkan Ömer Günel, ilçe merkezinde yaşanan alt ve üst yapı problemlerinin giderilmesi için başkan yardımcılarını ve birim müdürlerine talimat verdi. Kent merkezinde yaşanan sorunları büyük ölçüde çözdüklerini dile getiren Başkan Ömer Günel, çalışmalarına aralıksız devam edeceklerini belirtti.

"SIFIR İŞGALİYEDEN ASLA TAVİZ VERMEYECEĞİZ"

■ Geçtiğimiz sene hayata geçirdikleri "Sıfır İşgaliye" uygulamasından asla taviz vermeyeceklerini belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, "Sıfır İşgaliye Uygulaması'nın faydalarını tüm esnafımız gördü. Proje sayesinde hem esnafımız, hem vatandaşlarımız hem de kentimizi ziyaret eden misafirlerimiz rahat bir nefes aldı. Kuralları ihlal eden birkaç esnaf olduğunu biliyorum. Uygulamadan kesinlikle geri adım atmayacağımız" dedi.



"TRAFİK SAKİNEŞTİRME PROJESİ KENTİ GÜZELLEŞTİRDİ"

■ Geçtiğimiz mart ayında hayata geçen "Trafik Sakinleştirme" projesi sayesinde Kuşadası'na bir düzen geldiğinin altını çizen Başkan Ömer Günel, "Trafik Sakinleştirme Projesi ile ilgili şikayetlerinizi birebir inceliyorum. Fakat projede bir hata yok. Kurallara uymayan insan çok. Projeye ilgili 2 etaptan oluşan bir çalışmamız daha var. Tamamen bittiğinde herkes memnun kalacak. Herkes projeye alınsak" diye konuştu.

"BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE UYUM KAZANDIRIYOR"

■ Kuşadası'nda gerçekleştirdikleri tüm alt ve üst yapı ile çevre düzenleme çalışmalarını Aydın Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yaptıklarını vurgulayan Başkan Ömer Günel sözlerini şöyle tamamladı: "Bir buçuk sene içerisinde kentimizde ciddi çalışmalar yürüttük. Bu çalışmalarımızın çoğunu Aydın Büyükşehir Belediyemizle birlikte gerçekleştirdik. Büyükşehir Belediyesi ile uyum kentimize kazandırdı. Başlattığımız değişim rüzgarı güç birliğiyle devam edecek. Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Özlem Çerçioğlu'na teşekkür ederim".

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN PROJE ATAĞI



Ebeveynlere Yönelik Uzaktan Eğitimlerle Giderilmesi" başlıklı proje oldu. Proje kapsamında bölgede yaşayan otizmli bireylerin ebeveynleri için, eğitimin kesintisiz olarak evde de devam etmesini sağlayacak uzaktan eğitimler verilecek ve kayıt alınan ders materyallerinden dijital bir arşiv oluşturulacak.

GENÇLERE DİJİTAL BECERİLER KAZANDIRMA HEDEFİ

■ Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından destek sunulan son proje ise Avrupa Birliği ile Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı tarafından ortak yürütülen "Ne İstihdamda Ne Eğitimde Olan Gençlere Yönelik İşgücü Piyasası Destek Programı için Hibe Programı" kapsamında oldu. Kuşadası Genç İş İnsanları Derneği, Kuşadası Halk Eğitim Merkezi ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ortaklığında hazırlanan "Mesleki Eğitim Yoluyla Kuşadası'nın Turizm Sektörünün Dijital Dönüşümü" projesinin başvurusu tamamlandı. Proje, Kuşadası'nda yaşayan, eğitim ve istihdamın dışında olan gençlerin dijital beceriler kazanması ve turizm sektörünün ihtiyacı olan diğer becerileri elde etmesi için verilecek eğitimlerden oluşuyor. Proje ile sektörün değişen dünyaya ayak uydurması için gereken dönüşümün, yerelde yaşayan gençlere gerekli eğitimlerin verilmesi yoluyla desteklenmesi hedefleniyor.

■ Kuşadası Belediyesi tarafından ulusal ve uluslararası kuruluşlar, yerel yönetim ağları ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin sağlanarak ortak projeler geliştirilmesi amacıyla kurulan Dış İlişkiler Müdürlüğü, son üç ay içerisinde üç ayrı proje başvurusuna destek sundu. Başvurular arasında pandemi sürecinde eğitimi aksayan otizmli çocuklar ile ilgili bir proje de bulunuyor.

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in göreve başlamasının ardından oluşturulan yeni kurumsal yapı kapsamında kurulan Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından, üç ayrı proje başvurusuna destek sunuldu. İlk başvuru, Unesco Kültürel Çeşitlilik Fonu'na Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı ve Tulpar Halkbilim, Eğitim, Kültür ve Sanat Derneği ortaklığında yapılan "Aydın Bölgesinin Yerel Kültür Endüstrisinin Dijital Envanterinin Yaratılması ve Kültürel Çeşitlilik Platformunun Oluşturulması" başlıklı proje oldu.

UNESCO YARATICI ŞEHİRLER AĞI'NA KATILIM İÇİN ALT YAPI

■ Kuşadası Belediyesi Dış İlişkiler Müdürlüğü Özge Önderoğlu Akkuyu, projeler

ile ilgili olarak şu bilgileri verdi:

■ "Aydın Bölgesinin Yerel Kültür Endüstrisinin Dijital Envanterinin Yaratılması ve Kültürel Çeşitlilik Platformunun Oluşturulması" başlıklı proje, Kuşadası ve Aydın bölgesinde yaşayan kültürün ve kültür endüstrisinin dijital ortama aktarımı ve endüstri çalışanlarının bu dönüşüme adaptasyonları için verilecek dijital tasarım, modelleme, e-ticaret gibi eğitimlerin yanı sıra, görsel-işitsel sektör için verilecek olan kültürel ifade çeşitliliği eğitimlerini ve sektörlerin ortak çalışmalarını sağlayacak bölgesel bir platformun kurulmasını içeriyor. Proje, Kuşadası'nın Unesco Yaratıcı Şehirler Ağı'na katılımı için de bir altyapı oluşturacak.

OTİZMLİ BİREYLERİN EBEVEYNLERİNE UZAKTAN EĞİTİM

■ Kuşadası Belediyesi Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından başvuru sürecine destek sunulan ve hibe almaya hak kazanan bir diğer proje ise Kuşadası Otizm Derneği'nin Sivil Düşün Programı kapsamında Bizi Bağlayan Şeyler Özel Destek Desteği'ne "Kuşadası ve Çevresindeki Otizmli Bireylerin Covid-19 Sürecinde Yaşadığı Eğitim Kaybının

ÇENGEL BULMACA

Geri hizmet	Et Balık Kurumu	Baskı	Manganez (Simge)	Voltamper (Kısaca)	Cet	Dişki	Kilometre (Kısaca)
Nobelyum (Simge)	Fotoğraftaki oyuncu	El ile dağıtılan duyuru			Can alıcı	Beyaz	
→	Vilayet	↓			↓	Yüzey kaplama malzemesi	↓
Araçta benzin akışı aleti	↓				Acımasız		
Lisan					Tümör		
←		Duman lekesi			←	Beygir	Ele yakılan toz boya
		Telefon hitap sözü				Sahnede yerde bulunan kapak	
Anlaşma	Kırmızı	↓			Bir cismi bir yöne doğru fırlatmak		
	Birden bir artık				...		
←					Olağandan daha hacimli		Genişlik
					Dâhil		
Dini içerikli resim							
Kayak							
←							
		İşık veren aygıt				Mızrap	

BAŞKAN ÖMER GÜNEL'E DUYULAN MEMNUNİYET GİDEREK ARTIYOR

Göreve geldiği günden bu yana yaşama geçirdiği projeler ve sunduğu hizmetler ile dikkat çeken Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in başarısı, Avrasya Araştırma Şirketi tarafından yapılan son anket ile bir kez daha ortaya çıktı. Başkan Ömer Günel, Türkiye'nin en başarılı ilçe belediye başkanları arasında yer aldı.



İLÇE BELEDİYE BAŞKANININ İCRAATLARINI BEĞENİYOR MUSUNUZ? 100 İLÇE İÇERİSİNDE BEĞENİ ORANI EN YÜKSEK 30 İLÇE ALFABETİK SIRAYLA GÖRE YAZILMIŞTIR			
İLÇE/BAGLI OLDUĞU İL	BEĞENİ ORANI	İLÇE/BAGLI OLDUĞU İL	BEĞENİ ORANI
ÇUKUROVA-ADANA	63,1	SAMANDAĞ-HATAY	69,1
ÇANKAYA-ANKARA	63,5	ATAŞEHİR-İSTANBUL	57,8
GÖLBAŞI-ANKARA	57,6	AVCILAR-İSTANBUL	59,1
KEPEZ-ANTALYA	56,6	BEYLİKDÜZÜ-İSTANBUL	58,3
KONYAALTI-ANTALYA	65,7	ESENYURT-İSTANBUL	58,6
MURATPAŞA-ANTALYA	65,0	EYÜPSULTAN-İSTANBUL	58,9
KUŞADASI-AYDIN	58,8	GÜNGÖREN-İSTANBUL	55,1
NAZILLI-AYDIN	58,9	KARTAL-İSTANBUL	57,4
BANDIRMA-BALIKESİR	59,0	ŞİŞLİ-İSTANBUL	56,1
NİLÜFER-BURSA	58,5	İZMİT-KOCAELİ	60,5
YENİŞEHİR-BURSA	54,6	ÇİĞLİ-İZMİR	69,8
MERKEZFENDİ-DENİZLİ	57,9	MENDERES-İZMİR	62,1
PAMUKKALE-DENİZLİ	55,6	MERAM-KONYA	65,5
AZİZEYER-ERZURUM	67,9	FETHİYE-MUĞLA	63,1
ODUNPAZARI-ERŞEHİR	59,7	İLKADIM-SAMSUN	55,9



Haziran ayında yapılan 'Koronavirüs (Kovid19) Pandemisinin Toplumsal, Ekonomik ve Siyasal Etkileri' araştırmasında Türkiye'nin en başarılı 4'üncü ilçe belediyesi seçilen Kuşadası Belediyesi'nin genç ve dinamik başkanı yeni bir başarıya daha imza attı. Türkiye'nin en önemli araştırma

şirketlerinden olan Avrasya Araştırma tarafından yapılan son anketle vatandaşlara yöneltilen "İlçe belediye başkanının icraatlarını beğeniyor musunuz?" sorusuna Kuşadalılar'ın yüzde 58,8'i "Evet" yanıtı vererek Başkan Ömer Günel'in başarısını bir kez daha tescilledi.

"KENTİMİZE AŞKLA BAĞLIYIZ"

31 Mart yerel seçimlerinde yüzde 57,54 oranında oy alan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadalı hemşehrilerine hizmet etmek için canla başla çalıştıklarını belirterek "Güçlü bir Kuşadası, güzel bir gelecek hedefi ile çıktığımız yolda geçirdiğimiz 18 ayın ardından hemşehrilerimizin başarımızı takdir etmesi bizlerin moral ve motivasyonunu artıran çok önemli bir etken oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de sahip olduğumuz sosyal belediyeçilik anlayışı ile çalışmalarımızı sürdüreceğiz, büyük bir aşkla bağlı olduğumuz Kuşadası'nı örnek bir turizm kenti haline getirmek, tüm hemşehrilerimizin kendilerini güven ve huzur içerisinde hissedebilmesi için elimizden geleni yapacağız. Kentimize en kaliteli hizmeti götürme sürecinde bizlere her zaman destek olan ve başarısı tüm çevreler tarafından kabul gören Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na da bu vesileyle bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi.

KUŞADALI KAHRAMANLAR UNUTULMADI

Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapımı tamamlanan Kahramanlar Parkı, Kuşadası'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 98'inci yıl dönümünde düzenlenen bir törenle açıldı. Çanakkale Savaşı'nda yaşamını yitiren Kuşadalı şehitlerin anısını yaşatmak amacıyla projelendirilen parkta yer alan Kahramanlar Anıtı'nın üzerinde 85 şehidin isimleri yer alıyor.



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, belediye başkan yardımcılarını, belediye meclis üyeleri ile siyasi parti ve STK temsilcileri katıldı.

"BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZE ARACILIK EDECEKTİR"

Kahramanlar Parkı'nın açılışında konuşan Kaymakam Sadettin Yücel, Türkiye gibi güzel bir vatan için canlarını ortaya koyan şehitleri anmanın milli bir görev olduğunu belirterek "Tarihin tekrarı olmaması için milli değerlerimizi büyük önem taşımaktadı" dedi.

PARK KAHRAMANLAR ANITI İLE TAÇLANDI

Kahramanlar Parkı'nın açılışında konuşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadamızın kurtuluşunun 98'inci yıl dönümünde kente şehitlerin anısını yaşatacak ve isimlerini ölümsüzleştirecek bir park alanı kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek şöyle konuştu:

Bizler, "Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinin başında gelen kentimizin en önemli ihtiyaçlarının başında yeşil alan ve parkların geldiğinin bilinci içerisinde bu konuya özel bir önem vererek kısa süre



içerisinde Kuşadamız modern ve estetik görünümüyle dikkat çeken pek çok park alanı kazandırırken topluma mal olmuş, kentimiz ve ülkemiz için önemli ve değerli isimleri parklarımızda yaşatarak ölümsüzleştirmek istiyoruz. Kentimizde, Çanakkale Savaşı'nda yaşamını yitiren 85 Kuşadalı şehidimiz bulunmasına rağmen, bu kahramanlarımızın anısını yaşatacak bir park olmadığını görmek bizi ziyadesiyle üzdü. Bu şehitlerimizi tek tek tespit ettik, mezar taşlarını fotoğrafladık, ordudan da teyit ettirdik ve bu eksikliği gidermek için harekete geçerek "Kahramanlar" ismini taşıyan bu parkı projelendirdik. Ve üzerinde 85 aziz şehidimizin isimlerinin yer aldığı Kahramanlar Anıtı ile taçlandırdık."

"ANITI KORUMAK HEPİMİZİN SORUMLULUĞUNDA"

Kuşadası'nın şehitlerini onurlandırmak ve isimlerini sonsuza kadar yaşatmak amacıyla tasarlanan Kahramanlar Anıtı'nın korunmasının önemine dikkat çeken Başkan Ömer Günel "Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından yayına geçirilen bu projeyi Kuşadalı bir mimarımız olan Erdoğan Elçi'nin desteği ile yaşama geçirdik. Sayın Elçi'ye ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Biz yaptık, sizlere emanet ediyoruz" dedi.

Kente yeni park alanları kazandırmak için aralıksız çalışan Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kuşadalı Çanakkale şehitlerinin isimlerini ölümsüzleştirmek amacıyla "Kahramanlar Parkı" adıyla yeni bir park alanını Kuşadası'na kazandırdı.

Alacamescit Mahallesi'nde yer alan Adalızade Mezarlığı'nın karşısındaki 1200 metrekarelik alan üzerinde yapımı tamamlanan parkta Çanakkale Savaşı'nda yaşamını yitiren 85 Kuşadalı şehidin isimlerinin yazılı olduğu bir anıt ile elinde Türk bayrağı taşıyan bir asker heykeli yer alıyor. Çocuk oyun grubu, oturma grubu ve yürüyüş yollarının da bulunduğu park Kuşadası'nın kurtuluş günü olan 7 Eylül tarihinde düzenlenen bir törenle açıldı. Törene Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel,



MUZAFFER İZGÜ'NÜN İSMİ ÖLÜMSÜZLEŞTİ



Yaşama geçirdiği yeşil dostu projeler ve temalı parklarla dikkat çeken Kuşadası Belediyesi kente yeni bir park alanı daha kazandırdı. Dağ Mahallesi Deniz Sokak'taki 482 metrekarelik yeşil alan üzerine yapılan parka 26 Ağustos 2017 yılında yaşamını yitiren sevilen Türk edebiyatçı Muzaffer İzgü'nün ismi verildi. Parkın açılış için düzenlenen törene; Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, Kuşadası Eğitim ve Geliştirme Vakfı (KEGEV) Başkanı Şefik Sözer, Muzaffer İzgü'nün ailesi, yakınları ve sevenleri ile birlikte çok sayıda Kuşadalı katıldı. Açılış töreni, koronavirüs tedbirleri kapsamında sosyal mesafe kuralı gözetilerek yapıldı.

"ÇOCUKLAR KOŞUP OYNAYACAK"

Törende ilk konuşmayı yapan Muzaffer İzgü'nün oğlu Ahmet Şahin İzgü, "Bu parkta çocuklar gönüllerince koşup oynayacak. Bir yazar sizlerin ışığı, bizlerin desteği ile yaşar. Bunun da en güzel örneğini Kuşadası Belediyesi babamın adı taşıyan bir parkın açılışını yaparak gösterdi. Parkın yapımında emeği geçen başta Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel olmak üzere herkese çok teşekkür ediyorum. İyi ki bugün buraya geldiniz. İyi ki varsınız" dedi.

"İSMİ YAŞAYACAK"

KEGEV Başkanı Şefik Sözer ise "Bugün vakfımız ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde kentimize yeni bir değer daha kazandırmanın coşkusunu ve gururunu yaşıyoruz. KEGEV Muzaffer İzgü Parkı; Kuşadası aşığı, çocuklarımızın sevimli dedesi ve derneğimizin onursal üyesi olan gülmece yazarımız Muzaffer İzgü'nün anısına yapılmıştır. Yaşamı süresince önceliği çocuklar olmak üzere yüzlerce kitap yazan, filmleri çekilen,

tiyatro oyunları oynayan ulusal onu rumuz Muzaffer İzgü'nün ismi bu park ile birlikte sonsuza kadar yaşayacak" diye konuştu.

"ÇOK KIYMETLİ BİR YAZARDI"

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel de "Ömrüne 107 kitap, 200'e yakın senaryo yazmış ve birçok ödülüne sahip olmuş Muzaffer İzgü'nün adına bugün bu parkı açıyor olmaktan dolayı çok mutluyum. Muzaffer İzgü'nün Kuşadası ile yakın bir ilişkisi vardı. Muzaffer İzgü hepimiz için çok kıymetli bir yazardı. Parkın yapım sürecinde bize önemli katkı sağlayan KEGEV Onursal Başkanı Sayın Hüseyin Aralbul'a da teşekkür ediyorum. Kendisi Kuşadası için çok kıymetli bir isim. Kuşadası'na birçok önemli proje kazandırdı. Bu yüzden Sayın Aralbul'a sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Görevde olduğumuz sürece KEGEV'den gelen her projeye gücümüz yettiği kadar destek vereceğiz" dedi.

HEDEF OKUMA SEVGİSİ

Mimari çizimleri Kuşadası Belediyesi Etüt Proje Müdürü Burak Aran tarafından yapılan, peyzaj detayları ise Park ve Bahçeler Müdürü Sibel Filiz Sırer tarafından hazırlanan Muzaffer İzgü Parkı'nın içerisinde çocuk oyun grubu, oturma grupları, yürüyüş yolları, yeşil alan, otomatik sulama sistemi ve aydınlatma sistemi yer alıyor. Parkla aynı sokakta yer alan Sevil-Şahin Altaş Evi'nde Kuşadası Belediyesi ile KEGEV işbirliğiyle açılacak olan Çocuklar için Dijital Kütüphane projesi ile birlikte çocuklara kitap ve okuma sevgisi kazandırılması hedefleniyor.

AMBALAJ ATIKLARI SANAT ESERİNE DÖNÜŞTÜ

Kuşadası Belediyesi tarafından vatandaşlarda çevre bilinci oluşturmak ve geri dönüştürülebilir materyallerin doğaya zarar vermeden yeniden kullanılmasını sağlamak amacıyla "Gerİ Dönüşümden Sanat, Fikir ve Uygulama Projesi" ismiyle bir yarışma düzenlendi. Yarışmada dereceye girenler 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde belirlendi. Yarışmanın Koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen ödülü töreni Kuşadası Belediyesi Eylül ayı Olağan Meclis Toplantısı'nın açılışında yapıldı. Yarışmaya ambalaj, plastik ve metal atıklar kullanarak hazırladıkları eserlerle toplam 5 kişi katıldı. Organizasyonun birincisi hazırladığı maket

uçak ve deniz feneriyle Okay Çankaya oldu. Yarışmada Hörü Türkan Ece 2'nci Sahre Altunbaca ise 3'üncü olarak belirlendi. Dereceye girenler ödüllerini Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Evrim Karakoz, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, İyi Parti İlçe Başkanı-Belediye Meclis Üyesi Hayati Atlı, MHP İlçe Başkanı-Belediye Meclis Üyesi Murat İnan ve Belediye Meclis Üyesi Tacettin Özden'in elinden aldı. Kuşadası Belediyesi Etüt Proje Müdürlüğü tarafından koordine edilen yarışma vatandaşlarda çevresel farkındalık bilinci oluşturmak amacıyla geçtiğimiz Mayıs ayında organize edilmişti.



"DAHA TEMİZ BİR ÇEVRE İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, yarışmada dereceye girenleri tebrik ederek "Kuşadası Belediyesi olarak geri dönüşüm konusunu oldukça önemsiyoruz. Böyle bir yarışma ile farkındalık oluşturmak istedik. Yarışmaya katılan arkadaşlarımız plastik, ambalaj ve metal atıklardan çok güzel eserler hazırlamışlar. Kendilerine çok teşekkür ederiz. Daha temiz bir çevre için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.